Publiskas personas un iestades
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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 1 161-1 180 no 4 131.
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Registracijas numurs

40900022005

40900014101

40900014455

90000067261

40900021419

90009175706

40900026793

40900018616

90000433945

40900017998

40900017983

90010256120

40900041307

50900017561

50900024991

40900040265

90000084929

90001632135

90000033335

40900010612

Nosaukums

MARUPES SPORTA CENTRS

MARUPES VALSTS GIMNAZIJA

MATERU JURA KAZDANGAS PAMATSKOLA

MEDUMU IESPEJU PAMATSKOLA

MEDZES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "CIEKURINS"
MEMORIALO MUZEJU APVIENIBA

MERDZENES PAMATSKOLA

MERSRAGA MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA

MERSRAGA OSTAS PARVALDE

MERSRAGA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "DARTA"
MERSRAGA VIDUSSKOLA

MEZA PETISANAS STACIJA

MEZARES PAGASTA FELDSERPUNKTS

MEZINIEKU PAMATSKOLA

MEZUPES PAMATSKOLA

MEZVIDU PAGASTA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "SAULITE"
MILITARAS 1ZLUKOSANAS UN DROSIBAS DIENESTS
MILZKALNES SAKUMSKOLA

MISAS PAMATSKOLA

MORES PAMATSKOLA
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